REQUERIMENTO Nº 487/15

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário,

seja oficiado o Deputado Federal Alexandre Leite, solicitando sua interferência junto ao

Ministério das Cidades, objetivando a destinação de recursos financeiros ao nosso município

no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para obras de recapeamento asfáltico em ruas

e avenidas de nossa cidade, cujo estado de conservação deixa muito a desejar.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de novembro de 2015.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador